Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

Portaria nº. 7.611/2025 04 de agosto de 2025.

Concede férias a servidores e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período

compreendido de 01/08/2025 a 30/08/2025:

NOME CPF CARGO
ADCELIA ALMEIDA DOS SANTOS 004.095.89144 — — | AGENTE ADMINISTRATIVO
DEBORA OLIVEIRA DA SILVA 047.427.331-85 — — | ASSISTENTE SOCIAL
DELMA MOREIRA GARCEZ 573.734.261-15 — | AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
ELLJUNIOR ALVES PINTO 649.498.501-72 — [ AGENTE DE VIGILANCIA L

'AGENTE DE SERVICOS DE HIGIENE E ELIANE FERREIRA DE ALMEIDA 7186507104 — | ATTVMENTAÇÃO!
ELIARA RIBEIRO DE ALMEIDA 099.502.676-92. — . | ENFERMEIRO
ELINNE PAULINO COSTA 882.648.581-04 | ATENDENTE DO CAT

SUPERINTENDENCIA DE COORDENAÇÃO FABIO RODRIGUES DINIZ 934.66480150 — | SUTERINTENT
FERNANDA DE PAULA CARDOSO 037.664.451-62 — — ASSESSORIA DE COMPRAS
GABRIEL QUEIROZ MIQUETTI 065.307.431-03 — | TECNICO DERAIOX
GERCINO DE MOURA SERAFIM 634.380.70120 — |[ELETRICISTA
JOAO CARLOS BEZERRA NUNES 827.738.231-68 | MOTORISTA
JOELCY TELES PEREIRA 534.389.73120 — |MOTORISTAT
JOSE HELIO SARAIVA DOS SANTOS §05.785.431-68 — | AGENTE DE VIGILANCIAT
JUEDIR RIBEIRO DE ALMEIDA 553.534.951-87 — | AGENTE DE SERVICOS GERAIS T
LENIR MOURA SOBRINHO 536.758.871-20 | CONSELHEIRO TUTELAR
LUDMILLA PEREIRA ALVES 02046140105 — ASSISTENTE ADMINISTRATIVO T
sR ARLETE BAHIA SILVA DA COSTA 157 419 222,68 TECNICO DE ENFERMAGEM
MARIA DA CONCEICAO RIBEIRO MARINHO | 869.542.701-30 | AUXILIAR DE ENFERMAGEM T
MARIA DE FATIMA FERREIRA DOS SANTOS | 386.976.401-72 | AUXILIAR DE ENFERMAGEM T
MARIA NILSA FERREIRA DOS SANTOS 91832144100 | AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
MATHEUS GOMES FERREIRA 046.521.981-08 — — | GERENCIA DE TRANSPORTE HOSPITALAR
MICAELA DE SOUZA MARINHO DOURADO | 025.008.491-04 — |SECRETÁRIO ESCOLAR

AGENTE DE SERVICOS DE HIGIENE E MIRETA BERNARDES RABELO ssaosizios — | AT
NILSON VIEIRA JUNIOR 3854791015 | AGENTE DE VIGILANCIA T

AGENTE DE SERVICOS DE HIGIENE E NOEMIA BISPI MOREIRA sesasoaton — | APE
AGENTE DE SERVICOS DE HIGIENE E ROSANA APARECIDA CAMPOS RIBEIRO — |827.160.131-87 — | A IENTAÇÃO!

ROSANGELA MARQUES DE ARAUJO SIS773.20182 | AGENTE DE SERVIÇOS DE SAUDEI
ROSIMAR SANTANA FERREIRA 812.544.901-91 — w[PORTEIRO
VALDIVINO PEREIRA DO ROSÁRIO §21.559.251-15 — LOPERADOR DE MAQUINAS LEVES
VICTOR LOPES RODRIGUES 238.763.60153 — |MOTOFISPAT

Praga Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº O1Á%átrc —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 — site: altoparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.455/0001-06

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

WARLLESON MOREIRA DA SILVA 041.475.321-60 OPERADOR DE MAQUINAS LEVES
ZILDOMAR TELES GONÇALVES 758.959.001-00 AGENTE DE VIGILANCIA [

Art. 2°. Esta portaria entrard em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01 de agosto de 2025.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraiso de Goids, Estado de Goids, aos 04 dias do més

de agosto do ano de 2025.

A
.CUS ADILSON RINCO
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praga Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco nº 01 — Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 — site: altoparaiso.go.gov.br CNPJ: 01.740.455/0001-06